

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書

(建築営繕室)

工 事 名	市庁舎外壁その他改修工事		
工 事 場 所	東大阪市荒本北1-1-1		
完 成 期 限	令和 6年 2月 21日	所 要 日 数	281 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥ )		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			177,100,000				
II 消費税等相当額		一式			17,710,000	工事価格×10%			
総 合 計					194,810,000				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード*	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1 庁舎棟		一式			82,765,353					
a-2 別棟、地下スロープ		一式			16,658,889					
a-3 駐輪場、他		一式			1,920,918					
a-4 撤去		一式			28,086,031	※10計	230282			
合 計					129,431,191					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			13,501,397					
b-2 諸経費		一式			34,232,862					
合 計					47,734,259					
C 素材価格		一式			-65,450					
合 計					-65,450					
総 計					177,100,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			4,744,257					
小 計					4,744,257					
(積み上げ分)										
<庁舎棟>										
窓養生(室内側)	プラベニヤ2.5mm	一式			45,100	(1)	110	410	1	45100
ラフテレーンクレーン 25t	吊オペ付 損料+運転+燃料込み	一式			255,000	A1070	5	51000	1	255000
(高所作業車作業範囲)										
カラーコーン	H=700 日額損料	一式			6,550	A1082	13	4.20	120	6552
カラーコーン	H=700 設置撤去費 運搬共	一式			1,950	A1083	13	150.00	1	1950
コーンパー	L2000 日額損料	一式			13,000	(2)	12	9.00	120	12960
コーンパー	L2000 設置撤去費 運搬共	一式			1,800	(3)	12	150.00	1	1800
床養生	高所作業車アウトリガー下 ラワン合板15m m	一式			10,000	(4)	4	2,510	1	10,040

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(コントラ作業範囲)										0
カラーコーン	H=700 日額損料	一式			5,540	A1082	11	4.20	120	5544
カラーコーン	H=700 設置撤去費 運搬共	一式			1,650	A1083	11	150.00	1	1650
コーンパー	L2000 日額損料	一式			10,800	(2)	10	9.00	120	10800
コーンパー	L2000 設置撤去費 運搬共	一式			1,500	(3)	10	150.00	1	1500
<別棟>										
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			220	A1012	3.6	15.24	4	219.46
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			8,080	A1013	3.6	2243.41	1	8076.28
カラーコーン	H=700 日額損料	一式			1,640	A1082	13	4.20	30	1638
カラーコーン	H=700 設置撤去費 運搬共	一式			1,950	A1083	13	150.00	1	1950
コーンパー	L2000 日額損料	一式			3,240	(2)	12	9.00	30	3240
コーンパー	L2000 設置撤去費 運搬共	一式			1,800	(3)	12	150.00	1	1800
床養生	高所作業車アウトリガー下 ラワン合板15m m	一式			5,020	(4)	2	2,510	1	5,020
<地下スロープ>										
カラーコーン	H=700 日額損料	一式			6,550	A1082	13	4.20	120	6552

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
カラーコーン	H=700 設置撤去費 運搬共	一式			1,950	A1083	13	150.00	1	1950
コーンパー	L2000 日額損料	一式			13,000	(2)	12	9.00	120	12960
コーンパー	L2000 設置撤去費 運搬共	一式			1,800	(3)	12	150.00	1	1800
<駐輪場>										
カラーコーン	H=700 日額損料	一式			32,000	A1082	186	4.20	41	32029.2
カラーコーン	H=700 設置撤去費 運搬共	一式			27,900	A1083	186	150.00	1	27900
コーンパー	L2000 日額損料	一式			68,300	(2)	185	9.00	41	68265
コーンパー	L2000 設置撤去費 運搬共	一式			27,800	(3)	185	150.00	1	27750
<共通>										
借地代		一式			743,000	A1050	1	743,000	1	743000
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			7,460,000	A1052	1	15,100	494	7459400
小 計					8,757,140					
計					13,501,397					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
b-2 諸経費									
諸経費		一式			34,232,862				
計					34,232,862				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
C 素材価格										
鋼材素材価格	鉄材	1.7	t	38,500	-65,450	B				
合 計					-65,450					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
A 直接工事費										
a-1 庁舎棟										
1 直接仮設(外壁改修)		一式			26,714,180					
2 劣化部補修		一式			6,168,540					
3 防水		一式			41,789,483					
4 塗装		一式			4,525,150					
5 耐火被覆		一式			3,568,000					
計					82,765,353					82,765,353

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
1 直接仮設(外壁改修)										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 賃料	一式			452,000	A1109	1071	9.59	44	451919.16
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,250,000	A1110	1071	2100.76	1	2249913.96
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 現場荷揚運搬	一式			1,470,000	(5)	1071	1,370	1	1467270
単管本足場	(H:10m未満) 賃料	一式			38,600	A1117	122	7.19	44	38595.92
単管本足場	(H:10m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			440,000	A1118	122	3607.97	1	440172.34
単管本足場	建枠900(H:12m未満) 現場荷揚運搬	一式			379,000	(6)	122	3,110	1	379420
安全手摺 枠組足場用	賃料	一式			46,000	A1127	276	3.79	44	46025.76
安全手摺 枠組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			127,000	A1128	276	461.22	1	127296.72
安全手すり 枠組足場用	現場荷揚運搬	一式			69,000	(7)	276	250	1	69000
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			4,080	A1131	50	2.72	30	4080
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			31,500	A1132	50	629.74	1	31487
仕上足場(枠組棚足場)【手摺り先行方式】(仮設コンドラ用ステージ)	(5.7m≦H<7.4m) 賃料	一式			27,300	A1230	23	19.8	60	27324
仕上足場(枠組棚足場)【手摺り先行方式】(仮設コンドラ用ステージ)	(5.7m≦H<7.4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			114,000	A1231	23	4963.86	1	114168.78
仕上足場(枠組棚足場)【手摺り先行方式】(仮設コンドラ用ステージ)	現場荷揚運搬	一式			103,000	(8)	23	4,480	1	103040

5,551,480

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
仕上足場(枠組棚足場)【手摺り先行方式】(23階設備配管用)	(4m<H<5.0m) 賃料	一式			48,900	A1208	50.4	16.16	60	48867.84
仕上足場(枠組棚足場)【手摺り先行方式】(23階設備配管用)	(4m<H<5.0m)(階数1) 基本料+掛払い手間+運搬費	一式			210,000	A1209	50.4	4158.45	1	209585.88
仕上足場(枠組棚足場)【手摺り先行方式】(23階設備配管用)	現場荷揚運搬	一式			154,000	(9)	50.4	3,050	1	153720
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			65,600	A1350	1193	1.25	44	65615
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			725,000	A1351	1193	607.44	1	724675.92
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	現場荷揚運搬	一式			811,000	(10)	1193	680	1	811240
災害防止小幡ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			19,200	A1356	166	2.63	44	19209.52
災害防止小幡ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			122,000	A1357	166	737.67	1	122453.22
災害防止小幡ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	現場荷揚運搬	一式			103,000	(11)	166	620	1	102920
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			2,320,000	A1371	1524	1522.5	1	2320290

4,578,700

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
仮設ゴンドラ	650型突梁,650型自在突梁 掛け払い共 運搬費共 期間21日	一式			1,440,000	A	1	1440000	1	1440000
仮設ゴンドラ盛替え	650型突梁,650型自在突梁 16回	一式			1,490,000	A	1	1485000	1	1485000
チェアゴンドラ	突梁,自在突梁 掛け払い共 運搬費共 期間7日	一式			702,000	A	1	702000	1	702000
チェアゴンドラ盛替え	突梁,自在突梁 18回	一式			882,000	A	1	882000	1	882000
低層部作業用 高所作業車	ステップ式 作業床高20m 運搬費共 90日	一式			8,460,000	A	2	47000	90	8460000
低層部作業用 高所作業車	バケット式 作業床高27m 運搬費共 30日	一式			1,130,000	A	1	37500	30	1125000
低層部作業用 高所作業車	先端屈折バケット式 作業床高30m 運搬費共 30日	一式			2,480,000	A	1	82500	30	2475000
小 計					26,714,180					
					16,584,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2 劣化部補修										
タイル浮き部補修	A-1 磁器質タイル	798	枚	4,480	3,575,040	A				
	注入口付アンカーピンニング エポキシ樹脂注入タイル固定工法									
施工数量調査(外壁タイル)	ゴンドラ調査 報告書作成費共	1380	m <sup>2</sup>	1,760	2,428,800	A				
施工数量調査(低層石貼り部)	高所作業車による目視調査 報告書作成共	一式			90,000	(12)				
4F 目隠しルーバー一時撤去復旧	押出成形セメント板 t60 H442*L1200 20本 t60 H442*L2810 8本	一式			74,700	(13)				
小 計					6,168,540					6,168,540

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
3 防水									
<b>【外壁改修】</b>									
(外壁石張部 PC-PC間)									
シーリング	A-2:高所作業車による作業 ポリサルファイド系(2成分形) 25×10	3557	m	860	3,059,020	A			
(外壁石張部 石-石間)									
シーリング	A-2:高所作業車による作業 ポリサルファイド系(2成分形) 5×5	6102	m	420	2,562,840	A			
(外壁石張部 PC-サッシ間)									
シーリング	A-2:高所作業車による作業 変成シリコン系(2成分形) 15×10	1443	m	680	981,240	A			
(アルミサッシ等 PC-サッシ間等)									
シーリング	A-3:高所作業車による作業 変成シリコン系(2成分形) 15×10	580	m	680	394,400	A			
(アルミサッシ等 金物廻り)									
シーリング	A-3:高所作業車による作業 変成シリコン系(2成分形) 15×10	48.6	m	680	33,048	A			
(4,23階 金物廻り)									
シーリング	A-4 変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	1414	m	450	636,300	A1856			
(4,23階 押出成形セメント版間等)									
シーリング	A-4 変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	93.1	m	450	41,895	A1856			

7,708,743



内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
【屋上防水】										
(最上階北東部屋上防水)										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			9,180	A1370	46.6	197	1	9180.2
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	107	m <sup>2</sup>	370	39,590	A1884				
全面樹脂ペ-ス塗布	カチオン系	107	m <sup>2</sup>	1,120	119,840	A1886				
シーリング(壁パネル目地)	変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20	55.1	m	660	36,366	A1858				
シーリング(柱脚、天窓)	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	89.4	m	530	47,382	A1866				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	46.6	m <sup>2</sup>	6,990	325,734	A1897				
塗膜防水(立上り、側溝)	ウレタン防水 X-2 立上り	37.1	m <sup>2</sup>	6,260	232,246	A1900				
塗膜防水(パラペット天端)	ウレタン防水 X-2 立上り	23.5	m <sup>2</sup>	6,260	147,110	A1900				
ステンレス脱気筒		1	ヶ所	12,300	12,300	A1827				
改修ドレン	横型φ150	2	ヶ所	25,200	50,400	A				
シーリング(伸縮目地撤去跡)	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≦20	50.8	m	530	26,924	A1868				

1,047,072

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(24階屋上防水)										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			75,800	A1370	385	197	1	75845
下地清掃ケン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	847	m <sup>2</sup>	370	313,390	A1884				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	847	m <sup>2</sup>	1,120	948,640	A1886				
シーリング(壁パネル目地)	変成シリコン系(2成分形) 15<W≤20	166	m	660	109,560	A1858				
シーリング(鉄骨取合、SUS取合、防水 端部)	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	595	m	360	214,200	A1866				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	385	m <sup>2</sup>	6,990	2,691,150	A1897				
塗膜防水(立上り、側溝)	ウレタン防水 X-2 立上り	272	m <sup>2</sup>	6,260	1,702,720	A1900				
塗膜防水(パラペット天端)	ウレタン防水 X-2 立上り	190	m <sup>2</sup>	6,260	1,189,400	A1900				
ステンレス脱気筒		6	ヶ所	12,300	73,800	A1827				
改修ドレン	縦型 φ150	4	ヶ所	21,000	84,000	A				
改修ドレン	横型 φ150	2	ヶ所	25,200	50,400	A				
シーリング(伸縮目地撤去跡)	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≤20	382	m	530	202,460	A1868				
ゴンドラ部防水保護材	ア-キヤマデ(株)クッションマット 厚10mm同等品以上 ウレタン樹脂系接着剤含む	1	ヶ所	80,000	80,000	A				

7,735,520

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(23階屋上防水)										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			167,000	A1370	846	197	1	166662
下地清掃ケン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	1309	m <sup>2</sup>	370	484,330	A1884				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	1309	m <sup>2</sup>	1,120	1,466,080	A1886				
シーリング(壁パネル目地)	変成シリコン系(2成分形) 15<W≤20	184	m	660	121,440	A1858				
シーリング(鉄骨取合、SUS取合、防水 端部)	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	652	m	360	234,720	A1866				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	846	m <sup>2</sup>	6,990	5,913,540	A1897				
塗膜防水(立上り、側溝)	ウレタン防水 X-2 立上り	274	m <sup>2</sup>	6,260	1,715,240	A1900				
塗膜防水(パラペット天端)	ウレタン防水 X-2 立上り	189	m <sup>2</sup>	6,260	1,183,140	A1900				
ステンレス脱気筒		12	ヶ所	12,300	147,600	A1827				
改修ドレン	縦型 φ150	8	ヶ所	21,000	168,000	A				
シーリング(伸縮目地撤去跡)	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≤20	532	m	530	281,960	A1868				
ゴンドラ部防水保護材	アーキヤマテ(株)クッションマット 厚10mm同等品以上 ウレタン樹脂系接着剤含む	1	ヶ所	80,000	80,000	A				

11,963,050

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(4階屋上防水)										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			141,000	A1370	716	197	1	141052
下地清掃ケン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	1102	m <sup>2</sup>	370	407,740	A1884				
全面樹脂ペ-スト塗布	カチオン系	1102	m <sup>2</sup>	1,120	1,234,240	A1886				
シーリング(壁パネル目地)	変成シリコン系(2成分形) 15<W≦20	86	m	660	56,760	A1858				
シーリング(鉄骨取合、SUS取合、防水 端部)	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	508	m	360	182,880	A1866				
シーリング(伸縮目地撤去跡)	ポリウレタン系(2成分形) 15<W≦20	346	m	530	183,380	A1868				
塗膜防水	ウレタン防水 X-1 平部	716	m <sup>2</sup>	6,990	5,004,840	A1897				
塗膜防水(立上り、側溝)	ウレタン防水 X-2 立上り	236	m <sup>2</sup>	6,260	1,477,360	A1900				
塗膜防水(パラペット天端)	ウレタン防水 X-2 立上り	150	m <sup>2</sup>	6,260	939,000	A1900				
ステンレス脱気筒		12	ヶ所	12,300	147,600	A1827				
改修ドレン	縦型 φ 150	8	ヶ所	21,000	168,000	A				
改修ドレン	横型 φ 150	2	ヶ所	25,200	50,400	A				

9,993,200

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
(2階底防水)										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			4,110	A1131	168	2.72	9	4112.64
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			106,000	A1132	168	629.74	1	105796.32
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			33,100	A1370	168	197	1	33096
下地清掃ケン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	185	m <sup>2</sup>	370	68,450	A1884				
下地調整	アーキヤマテ(株) AYテックスEP同等品以上	185	m <sup>2</sup>	1,960	362,600	A				
下地調整	アーキヤマテ(株) AYテックスA同等品以上	185	m <sup>2</sup>	1,360	251,600	A				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	168	m <sup>2</sup>	5,320	893,760	A1899				
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	16.8	m <sup>2</sup>	6,260	105,168	A1900				
改修ドレン	縦型φ100	20	ヶ所	13,400	268,000	A				
シーリング(笠木、アルミパネル取合)	変成シリコン系(2成分形) 15<W≤20	143	m	660	94,380	A1858				
小 計					41,789,483					

2,187,168

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
4 塗装										
(鋼製建具)										
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	82.3	m <sup>2</sup>	93	7,653	A3356				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	82.3	m <sup>2</sup>	630	51,849	A3388				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	82.3	m <sup>2</sup>	2,070	170,361	A3426				
(押出成形セメント版)										
下地調整	押出成形セメント板面(塗替え面) 工程RB種	1410	m <sup>2</sup>	290	408,900	A3326				
鉄部水性ウレタン樹脂エナメル塗りUE	UE2回	1410	m <sup>2</sup>	1,450	2,044,500	A3558				
(市章)										
DP塗り	D-1 W4500×H3500 コントラ作業 既存ステンレス面 再塗装 下地調整共	2	ヶ所	196,000	392,000	A				

3,075,263

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘 要			
							員数	単価	日数・式	計
(設備配管等)										
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	43.2	m <sup>2</sup>	93	4,017	A3356				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	51	m	37	1,887	A3357				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	43.2	m <sup>2</sup>	630	27,216	A3388				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	51	m	250	12,750	A3389				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	43.2	m <sup>2</sup>	2,070	89,424	A3426				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	51	m	830	42,330	A3427				
(屋上手摺)										
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	1139	m	37	42,143	A3357				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	1139	m	250	284,750	A3389				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	1139	m	830	945,370	A3427				
小 計					4,525,150					
					1,449,887					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
5 耐火被覆										
養生費	ビニール養生	一式			880,000	A				
補修ヶ所調査費	1階～24階、FL+H4,000まで	一式			608,000	A				
乾式吹付ロックウール吹付補修	200*200程度	45	ヶ所	32,000	1,440,000	A				
乾式吹付ロックウール吹付補修	400*400程度	18	ヶ所	32,000	576,000	A				
乾式吹付ロックウール吹付補修	800*800程度	2	ヶ所	32,000	64,000	A				
小 計					3,568,000					
					3,568,000					

内 訳											
(建築・設備用)											
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員 数	単 価	日 数・式	計
a-2 別棟、地下スロープ											
1 直接仮設		一式			6,374,640						
2 劣化部補修		一式			3,263,910						
3 防水		一式			6,900,471						
4 塗装		一式			119,868						
計					16,658,889						16,658,889

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
1 直接仮設										
<別棟>										
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 賃料	一式			6,710	A1109	175	9.59	4	6713
枠組本足場【手摺り先行方式】	建枠900(H:12m未満) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			368,000	A1110	175	2100.76	1	367633
安全手摺 枠組足場用	賃料	一式			330	A1127	22	3.79	4	333.52
安全手摺 枠組足場用	基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			10,100	A1128	22	461.22	1	10146.84
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料 【屋上22.5m】	一式			240	A1131	22.5	2.72	4	244.8
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			14,200	A1132	22.5	629.74	1	14169.15
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	賃料	一式			880	A1350	175	1.25	4	875
災害防止ネット状養生シート張り 塗装飛散防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			106,000	A1351	175	607.44	1	106302
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	賃料	一式			230	A1356	22	2.63	4	231.44
災害防止小幅ネット張り(層間塞ぎ) 落下防止用	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			16,200	A1357	22	737.67	1	16228.74
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			394,000	A1371	259	1522.5	1	394327.5
高所作業車	ステップ式 作業床高20m 運搬費共 30日	一式			1,670,000	A	1	55500	30	1665000

2,586,890

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
<地下スロープ>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			550	A1131	102	2.72	2	554.88
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			64,200	A1132	102	629.74	1	64233.48
養生・整理清掃跡片付 (外壁改修)		一式			843,000	A1371	554	1522.5	1	843465
高所作業車	傾斜型 運搬費共 期間120日	一式			2,880,000	A	1	24000	120	2880000
小 計					6,374,640					
					3,787,750					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 要 員数	単 価	日数・式	計
2 劣化部補修										
<別棟>										
タイルひび浮き部補修	B-2 磁器質タイル 90×45	27	枚	2,680	72,360	A				
	タイル張替え工法 割れタイル撤去費共									
<地下スロープ>										
壁 タイル浮き部補修	B-2 磁器質タイル 90×45	28.4	m <sup>2</sup>	12,200	346,480	A				
	アンカーピンニング 部分エポキシ樹脂注入工法									
	アンカーピン本数25本/m <sup>2</sup>									
壁 タイル浮き部補修	B-2 狭幅部 磁器質タイル 90×45	1360	枚	380	516,800	A				
	アンカーピンニング 部分エポキシ樹脂注入工法									
	アンカーピン本数 5本/m									
タイルひび割れ部補修	B-2 磁器質タイル 90×45	795	枚	2,680	2,130,600	A				
	タイル張替え工法 割れタイル撤去									
外壁改修施工数量調査	タイル・モルタル塗替改修 目視・打診調査・報告資料の作成	599	m <sup>2</sup>	330	197,670	A2825				
小 計					3,263,910					

3,263,910

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
3 防水										
【外壁改修】										
<別棟>										
(外壁)										
シーリング	高所作業車 ポリサルファイト系(2成分形) 20<W≤25	422	m	860	362,920	A				
シーリング	高所作業車 ポリウレタン系(2成分形) 10<W≤15	144	m	420	60,480	A				
(サッシ廻り等)										
シーリング	高所作業車 変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	974	m	520	506,480	A				
<地下スロープ>										
(タイル目地)										
シーリング	高所作業車 ポリサルファイト系(2成分形) 20<W≤25	186	m	1,300	241,800	A				
シーリング	高所作業車 ポリサルファイト系(2成分形) 10<W≤15	291	m	520	151,320	A				
(サッシ廻り等)										
シーリング	高所作業車 変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	248	m	520	128,960	A				
(押出成形セメント版間等)										
シーリング	高所作業車 ポリサルファイト系(2成分形) 10<W≤15	19.3	m	520	10,036	A				

1,461,996

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
【屋上防水】										
<別棟>										
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			92,800	A1370	471	197	1	92787
下地清掃ケレン	高压洗浄(7~8N/mm2)共	502	m <sup>2</sup>	370	185,740	A1884				
合成高分子系ルーフィングシート防水	(平場)機械的固定工法 厚1.5mm アーキヤマテ(株)リベットルーフSGM同等品以上	471	m <sup>2</sup>	7,920	3,730,320	A				
合成高分子系ルーフィングシート防水	(立上り)機械的固定工法 厚1.5mm アーキヤマテ(株)リベットルーフSGM同等品以上	31	m <sup>2</sup>	9,200	285,200	A				
塩ビ被覆鋼板	FLA-6N 入隅	109	m	2,040	222,360	A				
塩ビ被覆鋼板	FLA-6N 側溝入隅	51	m	2,040	104,040	A				
塩ビ被覆鋼板	FLA-4 側溝出隅	51	m	1,880	95,880	A				
塩ビ被覆鋼板	FLP-100 端部	109	m	4,240	462,160	A				
改修ドレン	縦型 φ100	4	ヶ所	12,400	49,600	A				
改修ドレン	横型 φ150	2	ヶ所	25,200	50,400	A				
ステンレス脱気筒		8	ヶ所	12,300	98,400	A1827				
シーリング(アルミパネル取合)	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	24.9	m	550	13,695	A1857				
シーリング(防水端部)	ポリウレタン系(2成分形) W=10以下	133	m	360	47,880	A1866				
小 計					6,900,471					
					5,438,475					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
4 塗装										
<別棟>										
(押出成形セメント版)										
下地調整	押出成形セメント板面(塗替え面) 工程RB種	40.8	m <sup>2</sup>	290	11,832	A3326				
鉄部水性ウレタン樹脂エナメル塗りUE	UE2回	40.8	m <sup>2</sup>	1,450	59,160	A3558				
(盤、BOX関係)										
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	6.6	m <sup>2</sup>	93	613	A3356				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	6.6	m <sup>2</sup>	630	4,158	A3388				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	6.6	m <sup>2</sup>	2,070	13,662	A3426				

89,425

内 訳							(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘 要				
							員数	単価	日数・式	計	
<地下スロープ>											
(盤、BOX関係)											
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	2.4	m <sup>2</sup>	93	223	A3356					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	2.4	m <sup>2</sup>	630	1,512	A3388					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	2.4	m <sup>2</sup>	2,070	4,968	A3426					
(給気棟A鉄扉)											
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	4.5	m <sup>2</sup>	93	418	A3356					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	4.5	m <sup>2</sup>	630	2,835	A3388					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	4.5	m <sup>2</sup>	2,070	9,315	A3426					
(給気棟B鉄扉)											
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	4	m <sup>2</sup>	93	372	A3356					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	4	m <sup>2</sup>	630	2,520	A3388					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	4	m <sup>2</sup>	2,070	8,280	A3426					
小 計					119,868						
					30,443						

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員 数	単 価	日 数・式 計
a-3 駐輪場、他										
1 直接仮設		一式			311,322					
2 防水		一式			149,744					
3 塗装		一式			1,459,852					
計					1,920,918					
					1,920,918					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
1 直接仮設										
<駐輪場①(折版)>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,490	A1131	91.1	2.72	6	1486.75
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			57,400	A1132	91.1	629.74	1	57369.31
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			17,500	A1366	91.1	192.6	1	17545.86
<駐輪場②(折版)>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			380	A1131	23	2.72	6	375.36
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			14,500	A1132	23	629.74	1	14484.02
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			4,430	A1366	23	192.6	1	4429.8
<駐輪場③(折版)>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			550	A1131	34	2.72	6	554.88
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			21,400	A1132	34	629.74	1	21411.16
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			6,550	A1366	34	192.6	1	6548.4

124,200

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
<駐輪場④(アルミハニカム)>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			380	A1131	23	2.72	6	375.36
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			14,500	A1132	23	629.74	1	14484.02
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			4,430	A1366	23	192.6	1	4429.8
<駐輪場⑤(折版)>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			800	A1131	49.2	2.72	6	802.94
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			31,000	A1132	49.2	629.74	1	30983.21
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			9,480	A1366	49.2	192.6	1	9475.92
<駐輪場⑥(折版)>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			180	A1131	11	2.72	6	179.52
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			6,930	A1132	11	629.74	1	6927.14
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			2,120	A1366	11	192.6	1	2118.6
69,820										

69,820

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
<駐輪場⑦(折版)>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			180	A1131	11	2.72	6	179.52
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			6,930	A1132	11	629.74	1	6927.14
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			2,120	A1366	11	192.6	1	2118.6
<駐輪場⑧(折版)>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			930	A1131	57	2.72	6	930.24
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			35,900	A1132	57	629.74	1	35895.18
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			11,000	A1366	57	192.6	1	10978.2
<駐輪場⑨(アルミハニカム)>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			600	A1131	36.7	2.72	6	598.94
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			23,100	A1132	36.7	629.74	1	23111.46
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			7,070	A1366	36.7	192.6	1	7068.42

87,830

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
<駐輪場⑩(アルミハニカム)>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			170	A1131	10.4	2.72	6	169.73
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			6,550	A1132	10.4	629.74	1	6549.3
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			2,000	A1366	10.4	192.6	1	2003.04
<駐輪場⑪(アルミハニカム)>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			170	A1131	10.4	2.72	6	169.73
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			6,550	A1132	10.4	629.74	1	6549.3
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			2,000	A1366	10.4	192.6	1	2003.04
<駐輪場⑫(アルミハニカム)>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			170	A1131	10.4	2.72	6	169.73
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			6,550	A1132	10.4	629.74	1	6549.3
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			2,000	A1366	10.4	192.6	1	2003.04

26,160

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式	計
<その他:監視カメラ支柱2本>										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			22	A1131	4	2.72	2	21.76
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数1) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,520	A1132	4	629.74	1	2518.96
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			770	A1366	4	192.6	1	770.4
小 計					311,322					
					3,312					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2 防水										
<駐輪場④(アルミハニカム)>										
シーリング*	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	83.8	m	490	41,062	A1965				
<駐輪場⑨(アルミハニカム)>										
シーリング*	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	115	m	490	56,350	A1965				
<駐輪場⑩(アルミハニカム)>										
シーリング*	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	35.6	m	490	17,444	A1965				
<駐輪場⑪(アルミハニカム)>										
シーリング*	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	35.6	m	490	17,444	A1965				
<駐輪場⑫(アルミハニカム)>										
シーリング*	変成シリコン系(2成分形) 10<W≤15	35.6	m	490	17,444	A1965				
小 計					149,744					
					149,744					

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
3 塗装										
<駐輪場①(折版)>										
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	25.5	m <sup>2</sup>	93	2,371	A3356				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	241	m	37	8,917	A3357				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	25.5	m <sup>2</sup>	630	16,065	A3388				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	241	m	250	60,250	A3389				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	25.5	m <sup>2</sup>	2,070	52,785	A3426				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	241	m	830	200,030	A3427				
<駐輪場②(折版)>										
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	7.5	m <sup>2</sup>	93	697	A3356				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	76.2	m	37	2,819	A3357				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	7.5	m <sup>2</sup>	630	4,725	A3388				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	76.2	m	250	19,050	A3389				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	7.5	m <sup>2</sup>	2,070	15,525	A3426				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	76.2	m	830	63,246	A3427				

446,480

内 訳							(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要					
						Aコード	員数	単価	日数・式	計	
<駐輪場③(折版)>											
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	10.5	m <sup>2</sup>	93	976	A3356					
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	114	m	37	4,218	A3357					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	10.5	m <sup>2</sup>	630	6,615	A3388					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	114	m	250	28,500	A3389					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	10.5	m <sup>2</sup>	2,070	21,735	A3426					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	114	m	830	94,620	A3427					
<駐輪場④(アルミハニカム)>											
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	4.8	m <sup>2</sup>	93	446	A3356					
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	55	m	37	2,035	A3357					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	4.8	m <sup>2</sup>	630	3,024	A3388					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	55	m	250	13,750	A3389					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	4.8	m <sup>2</sup>	2,070	9,936	A3426					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	55	m	830	45,650	A3427					

231,505

内 訳							(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要					
						Aコード	員数	単価	日数・式	計	
<駐輪場⑤(折版)>											
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	13.5	m <sup>2</sup>	93	1,255	A3356					
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	152	m	37	5,624	A3357					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	13.5	m <sup>2</sup>	630	8,505	A3388					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	152	m	250	38,000	A3389					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	13.5	m <sup>2</sup>	2,070	27,945	A3426					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	152	m	830	126,160	A3427					
<駐輪場⑥(折版)>											
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	4.5	m <sup>2</sup>	93	418	A3356					
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	40	m	37	1,480	A3357					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	4.5	m <sup>2</sup>	630	2,835	A3388					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	40	m	250	10,000	A3389					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	4.5	m <sup>2</sup>	2,070	9,315	A3426					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	40	m	830	33,200	A3427					

264,737

内 訳							(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要					
						Aコード	員数	単価	日数・式	計	
<駐輪場⑦(折版)>											
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	4.5	m <sup>2</sup>	93	418	A3356					
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	40	m	37	1,480	A3357					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	4.5	m <sup>2</sup>	630	2,835	A3388					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	40	m	250	10,000	A3389					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	4.5	m <sup>2</sup>	2,070	9,315	A3426					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	40	m	830	33,200	A3427					
<駐輪場⑧(折版)>											
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	15	m <sup>2</sup>	93	1,395	A3356					
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	178	m	37	6,586	A3357					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	15	m <sup>2</sup>	630	9,450	A3388					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	178	m	250	44,500	A3389					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	15	m <sup>2</sup>	2,070	31,050	A3426					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	178	m	830	147,740	A3427					

297,969

内 訳							(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要					
						Aコード	員数	単価	日数・式	計	
<駐輪場⑨(アルミハニカム)>											
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	6	m <sup>2</sup>	93	558	A3356					
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	82.9	m	37	3,067	A3357					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	6	m <sup>2</sup>	630	3,780	A3388					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	82.9	m	250	20,725	A3389					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	6	m <sup>2</sup>	2,070	12,420	A3426					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	82.9	m	830	68,807	A3427					
<駐輪場⑩(アルミハニカム)>											
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	3	m <sup>2</sup>	93	279	A3356					
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	23.2	m	37	858	A3357					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	3	m <sup>2</sup>	630	1,890	A3388					
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	23.2	m	250	5,800	A3389					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	3	m <sup>2</sup>	2,070	6,210	A3426					
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	23.2	m	830	19,256	A3427					

143,650

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
<駐輪場⑪(アルミハニカム)>										
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	3	m <sup>2</sup>	93	279	A3356				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	23.2	m	37	858	A3357				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	3	m <sup>2</sup>	630	1,890	A3388				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	23.2	m	250	5,800	A3389				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	3	m <sup>2</sup>	2,070	6,210	A3426				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	23.2	m	830	19,256	A3427				
<駐輪場⑫(アルミハニカム)>										
下地調整	鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	3	m <sup>2</sup>	93	279	A3356				
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	23.2	m	37	858	A3357				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	3	m <sup>2</sup>	630	1,890	A3388				
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	23.2	m	250	5,800	A3389				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	3	m <sup>2</sup>	2,070	6,210	A3426				
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	23.2	m	830	19,256	A3427				

68,586

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
<その他:監視カメラ支柱2本>									
下地調整	糸幅300mm以下 鉄鋼面(塗替え面) 工程RB種	6.2	m	37	229	A3357			
変性エポキシプライマー樹脂錆止め塗り	糸幅300mm以下 亜鉛めっき鋼・鋼製建具面(屋内外) B種	6.2	m	250	1,550	A3389			
DP塗り(耐候性塗料塗り)	糸幅300mm以下 鉄鋼面・亜鉛めっき鋼・鋼製建具面 1級	6.2	m	830	5,146	A3427			
小 計					1,459,852				

6,925

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員 数	単 価	日 数・式 計
a-4 撤去										
1 庁舎棟		一式			26,036,932	※10小計	164,684			
2 別棟、地下スロープ		一式			1,940,715	※10小計	64,766			
3 駐輪場		一式			108,384	※10小計	832			
計					28,086,031	※10計	230,282			
					28,086,031					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
1 庁舎棟									
【外壁改修】									
(外壁石張部 PC-PC間)									
シーリング撤去	A-2:高所作業車による作業 ポリサルファイド系(2成分形) 25×10	3557	m	1,110	3,948,270	A			
(外壁石張部 石-石間)									
シーリング撤去	A-2:高所作業車による作業 ポリサルファイド系(2成分形) 5×5	6102	m	990	6,040,980	A			
(外壁石張部 PC-サッシ間)									
シーリング撤去	A-2:高所作業車による作業 ポリサルファイド系(2成分形) 15×10	1443	m	1,110	1,601,730	A			
(アルミサッシ等 PC-サッシ間等)									
シーリング撤去	A-3:高所作業車による作業 変成シリコン系(2成分形) 15×10	580	m	590	342,200	A			
(アルミサッシ等 金物廻り)									
シーリング撤去	A-3:高所作業車による作業 変成シリコン系(2成分形) 15×10	48.6	m	590	28,674	A			
(4,23階 金物廻り)									
シーリング撤去	A-4 変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	1414	m	350	494,900	A4695			
(4,23階 押出成形セメント版間等)									
シーリング撤去	A-4 変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	93.1	m	350	32,585	A4695			

12,489,339



内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
【屋上防水】										
(最上階北東部屋上)										
既存乾式保護板撤去	t15 アスベスト含有	48	m	7,010	336,480	(19)				
伸縮目地撤去	アスファルト目地	50.8	m	1,600	81,280	A1987				
既存横型ドレン撤去	モルタル補修共	2	ヶ所	8,000	16,000	A				
既存防水端末アングル撤去		48	m	1,040	49,920	A				
露出アスファルト防水層撤去(立上り)	砂付8層撤去	23	m <sup>2</sup>	2,620	60,260	A1876				
シーリング撤去		70.9	(m)	350	24,815	A4695				
(24階屋上)										
既存乾式保護板撤去	t15 アスベスト含有	150	m	7,010	1,051,500	(19)				
伸縮目地撤去	アスファルト目地	382	m	800	305,600	A1987				
既存縦型ドレン撤去	モルタル補修共	4	ヶ所	8,000	32,000	A				
既存横型ドレン撤去	モルタル補修共	2	ヶ所	8,000	16,000	A				
既存防水端末アングル撤去		150	m	1,040	156,000	A				

2,129,855

内 訳							(建築・設備用)			
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
露出アスファルト防水層撤去(立上り)	砂付8層撤去	86	m <sup>2</sup>	2,620	225,320	A1876				
シーリング撤去		457	(m)	350	159,950	A4695				
(23階屋上)										
既存乾式保護板撤去	t15 アスベスト含有	433	m	7,010	3,035,330	(19)				
伸縮目地撤去	アスファルト目地	532	m	800	425,600	A1987				
既存縦型トレン撤去	モルタル補修共	8	ヶ所	8,000	64,000	A				
既存防水端末アングル撤去		433	m	1,040	450,320	A				
露出アスファルト防水層撤去(立上り)	砂付8層撤去	197	m <sup>2</sup>	2,620	516,140	A1876				
シーリング撤去		344	(m)	350	120,400	A4695				
(4階屋上)										
既存乾式保護板撤去	t15 アスベスト含有	491	m	7,010	3,441,910	A				
伸縮目地撤去	アスファルト目地	346	m	800	276,800	A1987				
既存縦型トレン撤去	モルタル補修共	8	ヶ所	8,000	64,000	A				
既存防水端末アングル撤去		491	m	1,040	510,640	A				
既存横型トレン撤去	モルタル補修共	2	ヶ所	8,000	16,000	A				

9,306,410

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式 計	
露出アスファルト防水層撤去(立上り)	砂付8層撤去	221	m <sup>2</sup>	2,620	579,020	A1876				
エキスパンドメタル一時撤去・復旧	800*1,600	3	(ヶ所)	3,170	9,510	(14)				
縞状鋼板一時撤去・復旧	w2,000 t1.6 ビス新設共	1	(ヶ所)	1,270	1,270	(15)				
シーリング撤去		132	(m)	350	46,200	A4695				
(2階庇)										
縦型ドレン撤去		20	ヶ所	2,400	48,000	A				
シーリング撤去		143	(m)	350	50,050	A4695				
笠木アルミ一時撤去・復旧	庇大 12.8m	1	ヶ所	6,850	6,850	(16)				
笠木アルミ一時撤去・復旧	庇小 8.6m	14	ヶ所	4,610	64,540	(17)				
アスファルト系シート防水撤去		185	(m <sup>2</sup> )	1,500	277,500	(18)				
金網脱着		20	ヶ所	620	12,400	(20)				

1,095,340

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
【廃材処分、運搬】									
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	5.7	(m3)	7,400	42,180	A4844			
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	5.7	(m3)	10,400	59,280	A4846	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	1	(m3)	14,500	14,500	A4880			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	1	(m3)	2,700	2,700	A4882	※10		
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.4	(m3)	7,810	3,124	A4889			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	3,060	1,224	A4891	※10		
非飛散性アスベスト廃棄物運搬 (比重1.0未満)	人力積込2t車運搬	5.9	(m3)	18,600	109,740	A4934			
非飛散性アスベスト廃棄物処分 (比重1.0未満)	投棄料	5.9	(m3)	17,200	101,480	A4936	※10		
素材積込運搬費	人力積込2t車運搬	1.7	(t)	11,300	19,210	A4974			
小 計					26,036,932	※10小計	164,684		

353,438

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2 別棟、地下スロープ										
【外壁改修】										
<別棟>										
(外壁)										
シーリング撤去		566	m	350	198,100	A4695				
(サッシ廻り等)										
シーリング撤去		974	m	350	340,900	A4695				
<地下スロープ>										
(タイル目地)										
シーリング撤去		477	m	350	166,950	A4695				
(サッシ廻り等)										
シーリング撤去		248	m	350	86,800	A4695				
(押出成形セメント版間等)										
シーリング撤去		19.3	m	350	6,755	A4695				

799,505

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員 数	単 価	日 数・式 計
<b>【屋上防水】</b>										
<別棟>										
既存縦型ドレン撤去	モルタル補修共	4	ヶ所	8,000	32,000	A				
既存横型ドレン撤去	モルタル補修共	2	ヶ所	8,000	16,000	A				
既存玉砂利、縁石撤去	レッカー撤去	428	m <sup>2</sup>	2,000	856,000	A				
シーリング撤去		24.9	(m)	350	8,715	A4695				
<b>【廃材処分、運搬】</b>										
<別棟>										
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.3	(m <sup>3</sup> )	7,400	2,220	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類) <b>【再資源化】</b>	投棄料	0.3	(m <sup>3</sup> )	10,400	3,120	A4846	※10			
廃材運搬(割石処分)	人力積込2t車運搬	17	(m <sup>3</sup> )	7,810	132,770	A4907				
廃材処分(割石処分) <b>【再資源化】</b>	投棄料	17	(m <sup>3</sup> )	3,060	52,020	A4909	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m <sup>3</sup> )	8,260	826	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類) <b>【再資源化】</b>	投棄料	0.1	(m <sup>3</sup> )	16,200	1,620	A4864	※10			
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	1.8	(m <sup>3</sup> )	14,500	26,100	A4880				
廃材処分(がれき類) <b>【再資源化】</b>	投棄料	1.8	(m <sup>3</sup> )	2,700	4,860	A4882	※10			

1,136,251

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
<地下スロープ>										
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,400	740	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	10,400	1,040	A4846	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.03	(m3)	8,260	247	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.03	(m3)	16,200	486	A4864	※10			
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,260	826	A4862				
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	16,200	1,620	A4864	※10			
小 計					1,940,715	※10小計	64,766			
					4,959					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
3 駐輪場										
<【駐輪場④(アルミハニカム)】>										
シーリング撤去		83.8	(m)	350	29,330	A4695				
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.02	(m3)	7,400	148	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.02	(m3)	10,400	208	A4846	※10			
<駐輪場⑨(アルミハニカム) >										
シーリング撤去		115	(m)	350	40,250	A4695				
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.03	(m3)	7,400	222	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.03	(m3)	10,400	312	A4846	※10			
<駐輪場⑩(アルミハニカム) >										
シーリング撤去		35.6	(m)	350	12,460	A4695				
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.01	(m3)	7,400	74	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.01	(m3)	10,400	104	A4846	※10			

83,108

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
<駐輪場①(アルミハニカム)>										
シーリング撤去		35.6	(m)	350	12,460	A4695				
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.01	(m3)	7,400	74	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.01	(m3)	10,400	104	A4846	※10			
<駐輪場②(アルミハニカム)>										
シーリング撤去		35.6	(m)	350	12,460	A4695				
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.01	(m3)	7,400	74	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.01	(m3)	10,400	104	A4846	※10			
小 計					108,384	※10小計	832			
					25,276					